

政務活動費収支報告書 (平成26年度分)

会派名

自由民主党 絆

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	26	4	25	720,000		720,000	政務活動費(上半期4人分)
2		8	11		580,680	139,320	行政視察旅費(8/20~8/23)
3		9	11		4,896	134,424	インターネット使用料負担金(4~7月分)
4		9	11		72,000	62,424	事務員費会派負担金(上半期分)
5		10	15	720,000		782,424	政務活動費(下半期4人分)
6		11	25		△ 145,170	927,594	行政視察旅費戻入
7		12	2		1,420	926,174	パソコンプリンタインク代
8	27	2	3		388,600	537,574	行政視察旅費(2/18~2/20)
9		2	3		72,000	465,574	事務員費会派負担金(下半期分)
10		2	3		7,344	458,230	インターネット使用料負担金(8~1月分)
11		3	18		571	457,659	コピー用紙
12		3	18		2,448	455,211	インターネット使用料負担金(2~3月分)
13		3	23		24,600	430,611	会報郵送用封筒代(4,000枚)
14		3	30		139,400	291,211	会報郵送用切手代(82円×1,700枚)
15		3	30		139,400	151,811	会報郵送用切手代(82円×1,700枚)
16		3	30		140,000	11,811	会報印刷代(4,000部)
17							
18							
19							
20							
合 計				1,440,000	1,428,189	11,811	